29 q. 2-0280 7

q. 2-0280 operationibus et earum multitudo non est perfectior, sed melius est

30 q. 3-0098 8

q. 3-0098 Et ratio est, quia anima, cum sit perfectior forma quam

31 q. 3-0104 3

q. 3-0104 anima est perfectior. Quod optime notat Philosophus, 2 De partibus

32 q. 3-0177 9

q. 3-0177 includit accidentia, substantia autem, cum sit prior et perfectior *

33 q.3-0005 2

q.3-0005 est perfectior et a materia magis elevata. Et ideo ad illius substantiam

34 q.3-0215 8

q.3-0215 Et ratio est, quia virtus cognoscitiva est perfectior virtutibus

35 q.3-0221 11

q.3-0221 et per species intentionales immutantur, et qui inter illos est perfectior,

36 q.3-0224 2

q.3-0224 fuerit perfectior et magis cognoscitiva, eo erit immaterialior; ergo. Patet

37 q.3-0365 3

q.3-0365 est forma perfectior, quo a materia abstractior; sunt autem inter

38 q.4-0026 5

q.4-0026 anima est abstractior et perfectior quam sua potentia et operatio; ergo

39 q.4-0701 5

q.4-0701 non est abstractior neque perfectior anima, quidquid Ferrariensis dicat,

40 d.2, q.6-0032 7

d.2, q.6-0032 contineat; sed cum hoc modo anima perfectior continet imperfectiorem.

PERFECTIORA

1 q.4-0035 6

q.4-0035 perfectissimum, nam multa sunt alia perfectiora, ut de caelestibus patet;

PERFECTIOREM

1 Prooemium-0571 6

Prooemium-0571 esse putarem, illam partem Physicorum perfectiorem et nobiliorem

2 q. 1-0166 4

q. 1-0166 perfectior operatio arguit perfectiorem substantiam et essentiam, ergo

3 q. 2-0055 1

q. 2-0055 perfectiorem actu primo. Sed sine dubio fallitur in re non difficili.

4 q. 2-0059 4

q. 2-0059 primum aiunt esse perfectiorem secundo. Alius vero est actus primus

5 q. 2-0105 7

q. 2-0105 constituta sub actu secundo habet semper perfectiorem modum, quia

PERFECTIORES

1 Prooemium-0560 7

Prooemium-0560 2 Deficit, quod proprietates primi motoris perfectiores esse

2 q.1-0038 1

q.1-0038 perfectiores caelo; ergo non possent produci ab illo, quod est contra

3 q.3-1070 4

q.3-1070 4 Quia Angeli perfectiores sunt anima, ut colligit *

4 q.4-1034 5

q.4-1034 sensitivae hominis sunt etiam perfectiores.

PERFECTIORI

- 1 q. 2-0138 8
q. 2-0138 gloriae, nam habet idem obiectum adaequatum et perfectiori modo
- 2 q.2-0068 8
q.2-0068 autem gradus minus perfectus est separabilis a perfectiori, ut patet
- 3 q.2-0078 5
q.2-0078 perfectum, erit separabilis a perfectiori.
- 4 q.4-1033 4
q.4-1033 ratio sensitivae animae perfectiori modo continetur, ideo potentiae *
- 5 d.2, q.5-0010 5
d.2, q.5-0010 perfecta possit reperiri sine perfectiori, ut vegetativa sine sensitiva, et

PERFECTORIS

- 1 q.2-0023 3
q.2-0023 est signum perfectioris animae, ut patet discurrendo per omnia *

PERFECTISSIMA

- 1 q. 1-0129 2
q. 1-0129 substantialia perfectissima; anima autem est id quo vivens in esse animati
- 2 q. 2-0177 1
q. 2-0177 perfectissima est, habet perfectum dominium supra suam operationem, et
- 3 q.3-0323 6
q.3-0323 immaterialitatem aliquam; ergo illa reflexio perfectissima, et summa, et
- 4 q.4-0036 6
q.4-0036 ergo nec forma hominis est perfectissima; ergo principium intelligendi
- 5 q.4-0040 3
q.4-0040 quia esset perfectissima forma, et ita informaret perfectissimo modo,
- 6 q.4-0727 1
q.4-0727 perfectissima, corpus illius constet ex perfectissima materia, sed in hoc
- 7 q.4-0727 6
q.4-0727 perfectissima, corpus illius constet ex perfectissima materia, sed in hoc

PERFECTISSIMAE

1 q.4-0033 2
q.4-0033 ergo perfectissimae formae, qualis esset principium intellectivum, *

PERFECTISSIMAM

1 q. 3-0261 10
q. 3-0261 natura sua sunt quid alterius; immo etiam contingit rem perfectissimam

PERFECTISSIMO

1 q. 2-0263 1
q. 2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

2 q.4-0040 8
q.4-0040 quia esset perfectissima forma, et ita informaret perfectissimo modo,

PERFECTISSIMUM

1 q.2-0034 4
q.2-0034 vegetari tantum potest; perfectissimum autem quod ratione utitur; et

2 q.4-0034 3
q.4-0034 deberet dari perfectissimum corpus; corpus autem hominis non est *

3 q.4-0035 1
q.4-0035 perfectissimum, nam multa sunt alia perfectiora, ut de caelestibus patet;

PERFECTISSIMUS

1 q. 2-0029 6
q. 2-0029 Primum: Quod anima debet esse perfectissimus actus; *

PERFECTIUS

1 Prooemium-0525 6
Prooemium-0525 separatas, et ipsum lumen intellectus perfectius penetrat. Et propter hoc

2 Prooemium-0581 8
Prooemium-0581 animatum, ut praescindit ab anima, non est perfectius. Sed contra:

3 Prooemium-0652 6
Prooemium-0652 utilis, nam ex hac doctrina perfectius cognoscitur differentia inter

4 q. 2-0070 8

q. 2-0070 actuare est dare esse; ergo actus dans perfectius esse, perfectius actuat;

5 q. 2-0070 10

q. 2-0070 actuare est dare esse; ergo actus dans perfectius esse, perfectius actuat;

6 q. 2-0071 8

q. 2-0071 at vero actus simpliciter primus dat esse perfectius, nam dat esse *

7 q. 2-0096 9

q. 2-0096 suam perfectionem ab obiecto; sed habitus et potentia perfectius *

8 q. 2-0102 5

q. 2-0102 praebet actus primus est perfectius quam id quod praebet actus secundus,

9 q. 3-0081 6

q. 3-0081 nobiliorem effectum habet in materia, perfectius compositum constituit,

10 q.1-0112 7

q.1-0112 essentialiter inter se subordinati, nam quod perfectius est supponit minus

11 q.2-0038 3

q.2-0038 est multo perfectius.

12 q.2-0076 7

q.2-0076 quantum est de se, id quod perfectius est, ideoque, quantum est de se,

13 q.3-0321 7

q.3-0321 operari; et inter eas, res sentientes perfectius; ergo materia impedit

PERFECTO

1 q.1-0156 5

q.1-0156 ergo. Respondetur: Ad percipiendum perfectio quodam modo

2 q.2-0144 9

q.2-0144 Item, animalia movent sese, etiam si sint in perfecto statu

PERFECTOS

1 q.2-0131 4

q.2-0131 dilatatione; quae vero perfectos habent sensus, perfectam habent vim

PERFECTUM

1 q. 2-0177 4

q. 2-0177 perfectissima est, habet perfectum dominium supra suam operationem, et

2 q.1-0113 1

q.1-0113 perfectum, sicut differentia supponit genus, et sicut omnes alii gradus

3 q.1-0224 8

q.1-0224 Similiter plantae aliquando producunt fructus, et ad perfectum

4 q.2-0074 6

q.2-0074 Item est alia ratio, quia perfectum potest includere id quod

5 q.2-0075 2

q.2-0075 minus perfectum est; tamen res minus perfecta non necessario includit,

6 q.2-0078 1

q.2-0078 perfectum, erit separabilis a perfectiori.

7 q.2-0146 6

q.2-0146 reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias

8 q.3-0237 4

q.3-0237 magis vel minus perfectum in eodem gradu. Consequens est falsum;

9 d.2, q.5-0008 10

d.2, q.5-0008 se talem ordinem, quod una comparatur ad aliam, sicut perfectum ad

10 d.2, q.6-0384 4

d.2, q.6-0384 magis et minus perfectum. Appetitivum autem non constituit specialem

PERFECTUS

1 q. 2-0284 9

q. 2-0284 absque ulla mutatione. Tamen hic modus adeo est perfectus, ut soli

2 q.2-0068 4

q.2-0068 autem gradus minus perfectus est separabilis a perfectiori, ut patet

PERFERTUR

1 q.3-0348 5

q.3-0348 si delectatur, amat et perfertur; voluntas vero independens est, nam

PERFICERE

1 q. 2-0258 11

q. 2-0258 quas viventia possunt habere intra se, e quibus sese possunt perficere.

PERFICIATUR

1 q.4-0528 1
q.4-0528 perficiatur. Mirabilis quidem res, et ideo multis philosophis ignota, *

PERFICIENDO

1 q.4-0594 11
q.4-0594 substantante repugnat; tamen subsistere et esse in alio actuando et perficiendo

PERFICIENDUM

1 q. 4-0310 4
q. 4-0310 ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere

PERFICIT

1 Prooemium-0623 2
Prooemium-0623 quodammodo perficit alias, in quantum docet radicem unde omnes illae

2 q.4-0625 1
q.4-0625 perficit materiam in se manens independens ab illa.

3 d.2, q.5-0169 12
d.2, q.5-0169 sensitivum et rationale sunt gradus inter se ordinati, et unus alium perficit,

PERFICITUR

1 q. 2-0146 8
q. 2-0146 secundum, ut potentia ad actum per quem perficitur, et ut sic est *

2 q.3-0784 5
q.3-0784 potius ab eccellente intelligibili perficitur maxime. Lib etiam 1, tx. 9

PERFICIUNTUR

1 q.3-0754 4
q.3-0754 tamen in corpore perficiuntur, et in illa subiectantur; et istae operationes

PERICULO

1 q.3-0682 8
q.3-0682 propter praeclara facinora sese occiderunt, aut evidenti periculo

PERICULOSUM

1 d.2, q.5-0062 7
d.2, q.5-0062 Conclusio est certissima, quam negare esset periculosum et plus

PERICULUM

1 d.2, q.5-0157 2
d.2, q.5-0157 apprehendat periculum ut imminens, incitatur pulsus, et naturalis facultas

PERIODUM

1 q.1-0099 1
q.1-0099 periodum. Quaedam enim vegetabilia per annum tantum, alia per

PERIT

1 q. 1-0044 7
q. 1-0044 existente conservatur vita, et quo recedente perit. Et illud, quidquid

2 q.3-0818 6
q.3-0818 mortem, quia simul cum vita perit omnis felicitas.

3 q.4-0585 5
q.4-0585 separata ab illo, statim perit. Anima vero rationalis habet esse sibi sufficiens

PERITURA

1 q.3-0997 8
q.3-0997 sit veluti felicitas hominis, quae statim sit peritura.

2 q.3-1036 11
q.3-1036 quae ad salutem humani generis pertinent, nam si anima esset peritura,

PERITURAM

1 q.3-1026 7
q.3-1026 secundum fidem catholicam animam nostram numquam perituram, atque

PERMANENTIORI

1 q. 2-0097 7
q. 2-0097 respiciunt sua obiecta sub universaliori et permanentiori ratione quam

PERMANERE

1 q.4-0050 8
q.4-0050 naturaliter loquendo debet perpetuo in eo statu permanere; at vero

PERMANET

1 q.3-0534 7
q.3-0534 mali nihil patieris, sursum in caelo permanet spiritus, at impiorum

PERMITTENTE

1 q.3-0692 7
q.3-0692 fuerit, ut de indis refertur, forte permittente Deo propter gravissima

PERPENDANTUR

1 Prooemium-0684 1
Prooemium-0684 perpendantur dictae proprietates potissimum competunt huic scientiae ea ex

PERPETUA

1 q.4-0045 2
q.4-0045 et perpetua, ut esset finis proportionatus illi.

2 d.2, q.5-0087 1
d.2, q.5-0087 perpetua, neque miraculose fuit conservata. Et similiter in resurrectione

PERPETUAM

1 q. 1-0109 1
q. 1-0109 perpetuam motionem, idque tribuit Aristoteli, explicans nomen "**

PERPETUAS

1 q.3-0540 1
q.3-0540 perpetuas, sed solum conservari a Deo aliquo tempore. ut unaquaeque

PERPETUITATE

1 q.3-1091 10
q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

PERPETUITATEM

1 Prooemium-0604 7

Prooemium-0604 quam ratione intellectus habet, et illius perpetuitatem. Et ex hac parte

2 q.3-0559 5

q.3-0559 Naturaliter enim desiderat homo perpetuitatem, et omnia opera quae ad